ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ№ 1
по проекту планировки  территории и проекту межевания территории для строительства линейного объекта «Газоснабжение д.Толстиково сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области
Место проведения: Тверская область, Ржевский район, с/п «Есинка»,
д. Толстиково у дома  № 34, Якушева Е.А.
Дата проведения: 17.03.2017 года в 11.00  ч.

Присутствовало всего: 8  человек, в том числе:
Жители д.Толстиково  сельского поселения «Есинка»-5 человек,Глава администрации сельского поселения «Есинка» Арушанян А.Э.,Зам.Главы администрации сельского поселения «Есинка» Виноградова О.А.,Главный архитектор Ржевского района Быстрова И.В.
Глава администрации МО сельское поселение «Есинка»  -Арушанян А.Э.
Председатель собрания –   Арушанян А.Э.
Секретарь собрания – Виноградова О.А.
Настоящие публичные слушания проводятся в порядке предусмотренном Градостроительным  кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов сельского поселения «Есинка» «Об утверждении  Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области» за № 55 от 16.10.2007 года Решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Есинка» №  87 от  15.02.2017 г.            О назначении публичных слушаний по проекту планировки  территории и проекту межевания территории для строительства линейного объекта «Газоснабжение д.Толстиково сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области
Способ информирования граждан: размещение объявления о проведении публичных слушаний на досках объявлений  в здании Администрации муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области,  в населенном пункте муниципального образования с 10.03.2017 года.
ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение проекта планировки  территории и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Газоснабжение д.Толстиково сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области
СЛУШАЛИ:

По вопросу обсуждения проекта  планировки  территории и проекту межевания территории для строительства линейного объекта «Газоснабжение д.Толстиково сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области
выступила Быстрова И.В.. – Главный архитектор Ржевского района. Ей  был представлен проект проект планировки  территории и проекту межевания территории для строительства линейного объекта «Газоснабжение д.Толстиково сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области обозначены основные вопросы.
В ходе обсуждения письменных и устных предложений и замечаний о внесении изменений и дополнений в проект Правил не поступило.
РЕШИЛИ:

Согласиться с предложенным проектом  планировки  территории и проекту межевания территории для строительства линейного объекта «Газоснабжение д.Толстиково сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области
Проголосовали:

«За» - 8 человек

«Против» - нет.

«Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

Председатель собрания: _____________________А.Э.Арушанян

Секретарь собрания: ___________________
О.А.Виноградова.